
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

      14  травня 2024 року                                                                                               проект                                                   

Про ліквідацію сільських виборчих комісій 
 

           Керуючись статтями 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», статтею 

110 Цивільного Кодексу України, на підставі Постанови Центральної виборчої комісії від 

24 січня 2017 року №6 «Про перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад 

об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських голів 30 

квітня 2017 року», рішення сесії Кубейської сільської ради від 01.12.2020 року №14 - VIII 

«Про початок  реорганізації Виноградненської сільської ради та Оріхівської сільської ради  

шляхом приєднання  до Кубейської сільської ради», Кубейська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити шляхом ліквідації наступні юридичні особи: 

1.1. Червоноармійську сільську виборчу комісію Болградського району 

Одеської області (ЄДРПОУ 33982385), розташовану за адресою: 68720, 

Одеська область, Болградський район, село Кубей, як юридичну особу; 

1.2. Оріхівську сільську виборчу комісію Болградського району Одеської 

області (ЄДРПОУ 33982364), розташовану за адресою: 68721, Одеська 

область, Болградський район, село Оріхівка, як юридичну особу; 

1.3. Виноградненську сільську виборчу комісію Болградського району 

Одеської області (ЄДРПОУ 33982406), розташовану за адресою: 68722, 

Одеська область, Болградський район, село Виноградне, як юридичну 

особу; 

2. Призначити ліквідатором Червоноармійської, Оріхівської та Виноградненської 

сільських виборчих комісій, Арабаджи Миколу Семеновича  (РНОКПП 

2546006976). 

3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог-2 (два) місяці з моменту 

внесення цього рішення в Єдиний Державний Реєстр. 

4. Доручити секретарю Кубейської сільської ради Арабаджи М.С.. подати 

державному реєстратору дане рішення для внесення до Єдиного державного 

реєстру запису про рішення щодо припинення юридичної особи Кубейської, 

Оріхівської та Виноградненської сільських виборчих комісій. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 
Секретар Кубейської сільської ради                                      Микола АРАБАДЖИ 


